PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

города Шахты Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2024 года                                                                                № 170-4
г.Шахты

Об утверждении нового состава Молодежной
избирательной комиссии при Территориальной
избирательной комиссии города
Шахты Ростовской области
 В соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии города Шахты Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия города Шахты Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав  Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии города Шахты Ростовской области в количестве 11 чел. (список прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление Территориальной избирательной комиссии города Шахты от 10.01.2023 г. № 72-1 «Об утверждении нового  состава Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии города Шахты».
3. Направить настоящее постановление в Молодежную избирательную комиссию
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии В.И.Максюта
Председатель комиссии

      А.В. Кухтин
Секретарь комиссии
В.И. Максюта

	Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии города Шахты от 09.08.2024 года № 170-4

Состав
Молодёжной избирательной комиссии при Территориальной
избирательной комиссии города Шахты Ростовской области

	№

п/п
	ФИО
	Дата
рождения
	Место учебы, работы

	 1
	Абрамова Марина Сергеевна
	26.10.2007
	ГБПОУ РО «Шахтинский педагогический колледж», студент

	 2
	Авдеева Олеся Андреевна
	17.11.2007
	МБОУ г. Шахты «Лицей №11», 11 «А» класс

	 3
	Белкина Варвара Романовна
	09.12.2009
	МБОУ СОШ №36 г. Шахты, 9 «Б» класс

	 4
	Задорожная Анна
Дмитриевна
	29.11.2000
	Общероссийское общественно-государственное движение детей и молодежи «Движение Первых», специалист по организации работы в городе Шахты

	 5
	Золотопупова Алла Павловна
	29.01.2008
	ГБПОУ РО «Шахтинский техникум дизайна и сервиса «Дон-Текс», студент

	 6
	Кравцова Анастасия
Александровна
	21.05.1999
	Городская Дума города Шахты, специалист

	 7
	Малимонова Полина
Романовна
	08.09.2007
	ГБПОУ РО «Шахтинский педагогический колледж», студент

	 8
	Николенко Алена
Николаевна
	13.09.2003
	ИСОиП (филиал) ДГТУ в г. Шахты,  студент

	 9
	 Столбовая Вероника
Сергеевна
	28.12.2009
	МБОУ СОШ №38 г. Шахты, 9 «Б» класс

	 10
	Тертыченко Артем
Андреевич
	01.02.2010
	МБОУ СОШ №36 г. Шахты, 8 «Б» класс

	 11
	Тертыченко Ксения
Андреевна
	 10.09.1999
	Администрация города Шахты, специалист